КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024                                                                                                   № 5918-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 26 марта 2015 года № 84-п

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Администрация Беловского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 26 марта 2015 года № 84 «Об утверждении положения о

порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в Администрации Беловского

городского округа, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, замещающими должности муниципальной

службы в Администрации Беловского городского округа, - сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»:

1.1. Порядок предоставления гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в Администрации

Беловского городского округа, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, замещающими должности

муниципальной службы в Администрации Беловского городского округа, -

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера дополнить:

2

1.1.1. Пункт 1 подпунктом 1.1.:

«1.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера представляются по утвержденной Президентом

Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием

специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на

официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который

также размещается на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы в области государственной службы в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"».

1.1.2. Пункт 7 подпунктом 7.1.:

«7.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей начальника отдела кадров, а также иных

муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа,

находящихся в родственных связях с начальником отдела кадров

Администрации Беловского городского округа представляются

управляющему делами Администрации Беловского городского округа ».

 1.1.3. Пунктом 14.:

«14. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных

в соответствии с настоящим Положением гражданином и муниципальным

служащим, осуществляется в соответствии с законодательством Российской

Федерации».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», управлению по работе со средствами массовой

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата

М.П. Мерзлякову.

Врио Главы Беловского

городского округа                Г.В. Овчинникова